
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение       

детский сад № 32 «Ромашка» 

муниципального образования города-курорта Анапа 

 

от «01» августа 2024 г.                                                                № 81 - ОД 

  

«О назначении ответственного  

по предупреждению детского  

дорожно – транспортного травматизма» 

 

В целях повышения эффективности работы в МАДОУ д/с № 32 «Ромашка» 

по предупреждению детского дорожно – транспортного травматизма  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить ответственность за организацию работы по обучению 

детей основам безопасного поведения на улице и дороге и предупреждению 

детского дорожно – транспортного травматизма на старшего воспитателя 

Мартыненко Татьяну Владимировну. 

2.Утвердить перспективный план работы с детьми и родителями 

воспитанников на 2024 – 2025 учебный год по предупреждению дорожно – 

транспортного травматизма. 

3.Организовать систематическое изучение Правил дорожного 

движения, бесед с воспитанниками по Правилам дорожного движения, 

проведение тематических мероприятий: конкурсов, соревнований, игр, 

викторин с привлечение родителей. 

4.Оборудовать на территории МАДОУ площадку для занятий по 

Правилам дорожного движения. 

5. Ответственному за организацию работы по обучению детей основам 

безопасного поведения на улице и дороге и предупреждению детского 

дорожно – транспортного травматизма старшему воспитателю, Мартыненко 

Т.В. своевременно обновлять информацию на сайте 

https://ds32.anapaedu.ru/bezopasnost/ в разделе «Безопасность». 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ д/с №32 «Ромашка»                                       Г.Д.Пятова                           

https://ds32.anapaedu.ru/bezopasnost/

		2024-09-02T10:27:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 32 "РОМАШКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




